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DEVA Partili Ekmen: İnternet çağında iletişim krizi yaşıyoruz 

 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu’nda 2026 Yılı 
Bütçe görüşmeleri kapsamında Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nın 
bütçe görüşmelerinde söz alarak, internetin bazı bölgelerde hâlâ 
çekmediğini dile getirdi. 
 
İnternet bazı bölgelerde hâlâ sorun 
İnternetin Doğu illerinde ve görece kırsal kesimlerde hâlâ çekmediğini ve bu 
durumu Meclis çalışmalarında daha önce de dile getirdiğini belirten Ekmen, 
“‘İnternet çağındayız.’ diyoruz ama Batman’da bir videoyu YouTube’a yüklemek 
için bazen 7-8 saat beklemeniz gerekiyor. BTK verilerine göre 637 bin kilometre 
olan toplam döşenmiş fiber kablonun Türkiye’nin toplam ihtiyacına göre ne 
kadar az ve yetersiz olduğu herkesi malumu. BTK’nin denetimlerinin iki noktada 
yetersiz kaldığı düşünülmektedir; birincisi hız taahhütleri, ikincisi veri yükleme 
veya indirme kalitesi. Avrupa’yla karşılaştırdığınızda yer yer üçte 1 seviyesinde 
bir kaliteyle hizmet alıyorsunuz. Bu konuda daha önce soru önergesi verdim, 
Genel Kurul’da dile getirdim ve sosyal medya hesaplarımdan tepkimi ortaya 



 

koydum. Ancak tarafıma iletilen yanıtlarda, BTK Başkanlığı tarafından 
vatandaşların hizmetlerden azami verimle yararlanabilmesi için gerekli 
denetimlerin yapıldığı ifade edildi. O halde sormak gerekir: Vatandaşın 
‘maksimum verim’ anlayışı, bir videoyu 8 saatte yüklemek midir? Doğal afetler 
sırasında iletişim kuramamak mıdır?” diye sordu. 
 
Evrensel Hizmet Fonu Nerede? 
Ekmen, “GSM ve internet operatörlerinin cirolarından kesilerek oluşturulan 
Evrensel Hizmet Fonu’nun kırsal bölgelere ve kâr getirmeyen yerlere ne kadar 
doğru olarak kanalize edildiği bir muammadır. Fon’un amacına ne kadar uyumlu 
kullanıldığı, ne kadarının genel bütçe açığını kapatmak için Hazineye aktarıldığı 
ise tam bir bilinmezliktir. Evrensel Hizmet Fonu’ndan bugüne kadar ne kadar 
para toplanmıştır? Ne kadarı fiilen altyapı yatırımında kullanılmış, ne kadarı 
genel bütçeye aktarılmıştır? Bu yıl 2026 bütçesinde Evrensel Hizmet Fonu’ndan 
kaynak aktarılarak hangi köy, mahalle ve bölgelerde hangi altyapı hizmetleri 
tasarlanmış; programa alınmış ve alınacaktır? Bu konuda Genel Kurulumuzun 
ve milletimizin aydınlatılması gerekir” dedi. 
 


